

Årsredovisning för

RIPOC AB

559483-9341

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rikard Thorin
Styrelseledamot

2026-02-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RIPOC AB, 559483-9341, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt förvaltning av kapitaltillgångar och värdepapper.

Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	1 403 182	508 446
Resultat efter finansiella poster	25 191	131 407
Soliditet %	3,3	44,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av att verksamhet har bedrivits hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		103 950
Balanseras i ny räkning		103 950	-103 950
Årets resultat			17 545
Belopp vid årets utgång	25 000	103 950	17 545

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	103 950
Årets resultat	17 545
Summa	121 495
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	121 495
Summa	121 495

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-20 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 403 182	508 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 403 182	508 446
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-311 226	-110 455
Personalkostnader	2	-928 887	-266 852
Summa rörelsekostnader		-1 240 113	-377 307
Rörelseresultat		163 069	131 139
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		881	268
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138 759	0
Summa finansiella poster		-137 878	268
Resultat efter finansiella poster		25 191	131 407
Resultat före skatt		25 191	131 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 646	-27 457
Årets resultat		17 545	103 950

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	4 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		4 000 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		45 751	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 430	0
Summa kortfristiga fordringar		59 181	12
Kassa och bank			
Kassa och bank		387 896	291 844
Summa kassa och bank		387 896	291 844
Summa omsättningstillgångar		447 077	291 856
SUMMA TILLGÅNGAR		4 447 077	291 856

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 950	0
Årets resultat		17 545	103 950
Summa fritt eget kapital		121 495	103 950
Summa eget kapital		146 495	128 950
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 138 718	0
Summa långfristiga skulder		4 138 718	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 280	0
Skatteskulder		2 877	33 279
Övriga skulder		108 460	95 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 247	34 247
Summa kortfristiga skulder		161 864	162 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 447 077	291 856

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-20 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	4 000 000	
Redovisat värde	4 000 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-05

Rikard Thorin
Rikard Thorin
Verkställande direktör

2026-02-11
Datum